
ISO 9001 

BUREAU VERITAS 
C•rblicnben 

• 

Sveučilište u Zagrebu 
Kineziološki fakultet 

Klasa: 907 - 0/Ai- 0//001 
Ur.broj: 
Zagreb: 01. ožujak 2021. god. 

Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o studentskom zboru i dwgim studentskim organizacijama (N.N. br. 71/07.), 
članka 7. stavka 3. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica 
Sveučilišta u Zagrebu i članka 38. Statuta Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, kao i prijedloga Studentskog 
zbora Kineziološkog fakulteta i Fakultetskog vijeća Kineziološkog fakulteta na svojoj 4. elektroničkoj sjednici odrianoj u 
periodu od 23. veljače do 28. veljače 2021. godine, donosi 

ODLUKU 
0 IMENOVANJU ČLANOVA IZBORNOG POVJEFtENSTVA ZA IZBOR ČLANOVA STUDENTSKOG ZBORA 

SVEUČILIŠTA U ZAGREBU I STUDENTSKOG ZBORA KINEZIOLOŠKOG FAKULTETA 

U lzbomo povjerenstvo za provodenje izbora članova Studentskog zbora Sveučilišta u Zagrebu i Studentskog zbora 
Kineziološkog fakulteta za mandatno razdoblje akademske 2021./22. i 2022./23. godine imenuju se: 

PETRA JURIć - pred.stud.- predsjednIca 
IVAN SLEKOVAC - predst.stud. - čian 
NADA SIKIRA - predst.stud. - član 
izv.prof.dr.sc. JADRANKA VLAŠIC, predst.nast. - član 
doc.dr.sc. JOSIPA RADAŠ, predst.nast. - član 

DANIJEL LOVRIC - zamjenik predsjednika 
MATEJ BLAŽEVIC - zamjenski član 
ANTONIO PILAT - zamjenski član 
prof.dr.sc. GORAN SPORIŠ, zamjenski član 
doc.dr.sc. SAŠA VUK, zamjenski član 

11. 

lzbomo povjerenstvo: 
Prima kandidature za izbor u Studentski zbor Kineziološkog fakulteta i odlučuje o njima sukladno članku 6. 
Pravilnika o izborima; 
Na temelju svih pristiglih pravovaljano istaknutih kandidatura sastavlja konačnu listu kandidata za izbor 
predstavnika studenata u Studentski zbor Kineziološkog fakulteta i javno je objavljuje (najkasnije 8 dana prije 
dana održavanja izbora); 
Imenuje članove biračkih odbora i njihove zamjenike (najkasnije 10 dana prije dana održavanja izbora); 
Utvrduje popis birača i objavljuje ga na oglasnoj ploči i web stranici Fakulteta (najkasnije 8 dana prije dana 
održavanja izbora); 
Nadzire izbore i rad biračkih odbora i daje im obvezujuće naloge radi zakonitog provodenja izbora; 
Odlučuje o svim pitanjima pripreme i provedbe izbora te utvrdivanje izbomih rezultata; 
Utvrduje rezultate izbora za Studentski zbor Sveučilišta i Studentski zbor Kineziološkog fakulteta. 

Kineziološki fakultet, Horvaeanski zavoj 1S, 1-112-10000 Zagreb 
tel.:•385 (o) i 3658666, faks: +385 (0)1 3634146 
01B: 25329931628, e-mail: dekanat@kif.hr,  url: www.kitunizg.hr  



lzbomo povjerenstvo kontrolira jesu li izbori provedeni u skladu sa Zakonom i Pravilnikom o izborima. 
Ako lzbomo povjerenstvo, po završetku izbora, ocijeni da nije bilo povreda koje su utjecale ili mogle utjecati na rezultate 
izbora, utvrdit će privremene rezultate izbora za Studentski zbor Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, te ih 
najkasnije do 12,00 sati prvog sljedećeg radnog dana od dana završelka izbora oglasiti na oglasnoj ploči i na web stranici 
Fakulteta, s uputom o pravu prigovora. 
Ako lzbomo povjerenstvo utvrdi nepravilnosti u provodenju izbora koje su utjecale ili mogle utjecati na rezultat izbora, 
poništit če izbore i o tome obavijestiti dekana Fakulteta koji če odlučiti o ponavljanju izbora. 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavijuje se na oglasnoj ploči i na web stranici Fakulteta. 

Dostavl eno.  
svim imenovanim članovima Povjerenstva i njihovim zamjenicima - osobno 
Studentskom zboru Kineilološkog fakulteta - ovdje 
Oglasna ploČai web stranica Fakulteta 
Tajnik — ovdje 
Pismohrana - ovdje 

• 


	00000001
	00000002

